
05 DE JULHO DE 2.000 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO PAGINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI - MT 

TOMADA DE PRECOS N.° 01 f 2.000 

AVISO DE LICITACAO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI - MT, torna publico que, no dia 
20 de Julho de 2.000, as 14h OOmin, realizara licitacao na Prefeitura 
Licitacoes, sito a Praca Joao Thomaz - Centro, na Cidade de ALTO PARAGUAI - M I , 
sob a modalidade de Tomada de Precos, a ser julgada pelo Criterio de Menor Preco, 
visando a contratacao de Empresa Especializada em Saneamento Basico, para executar 
Servicos de Engenharia, envolvendo tecnicas PHometricas, Micromedrcao, Operacao, 
Manutencao e Comercializacao do Sistema de Abastecimento de Agua, e outros servicos 
correlato, no ambito do Municipio de Alto Paraguai Mt. 

Nos termos da Lei S.666 de 21/06/93 Lei Organica do Municipio e legislagao 
pertinente, no que couber e normas complementares. O Edital de Licitacao, em seu inteiro 
teor, estara a disposicao dos interessados, a partir do dia 05 de Junho de 2.000, no 
horario Comercial, no endereco mencionado. Sendo que a aquisicao do Edital podera ser 
feita no mesmo local e horario, mediante o recolhimento de R$ 50.00 (CinqQenta Rea.s), 

. i-i . _=t* ™«4 ̂ «.^iv/irtrt as Fmnresas sob auaisquer condicoes. 

PRBFEJTURA MUNICIPAL DF. FIGUEIROPOLIS D OOESTF MT 
EDITAL DELICITACAO N 002/2000 

A Prefeitura Municipal dc Figueiropoffs D Oesic .conuinica aos interessados que real 
UaiacHo na modalidade dc leilao no dia 10 dc julho de 2000 as 9:00 horas alicnawo do bem abaixo . 
rehicionado,nos termos da lot 8.666 e suas alteracoes posteriores. 
01- Veiculo moras. VW/SANTANA 2000 Ml.placfl JYR 2978 chassi 9bwatz327vpo25659 cor cinaa. ino 
dc ftbricaoBo 97/97 ) 
u Valor R$ 10.000,00(dez mil reals) 
• Estado de consei'vacSo Ruim 
• OUCflrroMarcaVW/GOLlOOOcorprewchassi 9BWZ2Z377VP50TO. 
• Valor R$6.500,00(seismilequinhentosreais 
• Estado de Con&ervacBo Ruim 
• 01-Veiculo Chevrolet D60 cor vermdha ;j 
• valor- R$ 3.000,00(dois mil reais) 
• Estado de co8«vac5o sucata, .; 
• AB propostas devolve ser entreguen na preRaiura Municipal de Figuojropolis D OesicsitO a Ruia j iSo 

Paulo 236,cujo crilerio de julgamento sera" de melhor preco,com pagamcnto a vista .ap6s comuoij: icfio 
do julgamenlo eslando o veiculo a disposicBo. 

• FII-GIJEIROPOUS D OESTE MT EM 03 DE JULHO DE 2000 
• JOAO EDGAR FRANCA 

Presidente da ComiesSo Permanente de LicitacBo FTO-3408 
f p i P • / i f F • I • I ri , 4 4 • d p t F F ' H i * * I n F H h • F • • • 

F H 

' W * 

• t M 

Alto 

Jerusa Rezende de Oliveira 
Presidents da Comissao de Lk&ac&es GR-5803 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS-MT 
AVISO DE LICITACOES 
TOMADA DE PRECOS N° 007/2000" 
TIPO DESTA LICITACAO: MENOR P R E C O " 

£ t ' 

46' 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONOPOLIS, Estado de Mato 
Grosso, torna publico para o conhecimento dos interessados e ao publico em 
geral, que realizara as 14:00 horas do dia 28/07/2.000, na sede da Prefeitura 
Municipal, situada a Avenida Duque de Caxias, n° 526, Vila Aurora, em 
Rondonopolis-MT, atraves de sua Comissao Permanente de Licitacao, que 
procedera a abertura dos envelopes de n°s 01 e 02, contendo os Documentos de 
Habilitacao e Proposta Comercial, respectivamente, para "EXECUCAO DAS 
OBRAS/ SERVICOS DE PAVIMENTACAO ASFALTICA E DRENAGEM 
DE VIAS PUBLICAS NOS SEGUINTES BAIRROS: JARDIM GRAMADO. 
JARDIM TROPICAL. JARDIM KENIA E VILA CARVALHO, 
LOCALIZADOS NA ZONA URBANA DE RONDONOPOLIS-MT, 

MEDIANTE O PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO 
COMUNITARIO- PDC, bem como da discriminacao constante no Anexo I, que 
passa a ser parte integrante deste Edital. 

Esta licitacao sera regida pela Lei Federal n° 8.666, atualizadas pelas Leis 
n°s. 8.883/94, e 9.648/98, bem com fulcro na Lei Municipal n°s, 3.171, de 
19/12/99 e nas condicoes estabelecidas neste Edital de Tomada de Precos n° 
007/2000. 

Os interessados poderao retirar o Edital completo, .na sede da Prefeitura 
Municipal de Rondonopolis, no endereco acima citado, mediante o previo 
recolhimento de uma taxa junto a Tesouraria desta Prefeitura, na importancia de 
R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS), que se refere ao custo efetivo de reproducao 
grafica do Edital e seus anexos, no horario das 12:00 as 18:00 horas, ate o dia 
24/07/2000. 

Registre-se, Publique-se. 
RONDONOPOLIS-MT., 30 DE JUNHO DE 2.000. 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 
PREFEITO MUNICIPAL 

DR. ADILON PINTO DA SILVA 
PRES.COM.DE LICITACAO 

VALDECIR FELTRIN 
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO 

DE ACORDO: 
DR. ROBIE BITTENCOURT IANHES 

PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO 
FTO-3404 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CTPA-MT 

RESOLUCAO N° 122, DE 28 DE J U N H O DE 2000. 

Autor: Deputado Herminio J. Barreto 

Concede o Titulo de Cidadao 
Mato-grossense ao Senhor AH 
Khalil Zaher . 

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA D O E S T A D O DE 
iMATO GROSSO, com base no que dispoe o art. 26, XXVIII, da Constituigao 
iEstadual, 

R E S O L V E : 

Art . 1° Conceder o Titulo de Cidadao Mato-grossense ao 
Senhor Ali Khalil Zaher. 

ipublicac&o. 
Art . 2° Esta resolucao entra em vigor na data de sua 

;2000. 
ileia LegislatWa do Estado, em Cuiaba, 28 de junho de 

- - V 

PRESIDENTE 

1° SECRETARIO 

2° SECRETARIO 

FTO-3398 

R E S O L U C A O N° 123, DE 28 DE J U N H O DE 2000, 

jAutor: Deputado Humberto Bosaipo 

Concede o Titulo de Cidadao 
Mato-grossense ao Senhor Luis 
Fernando Suita de Castro. 

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
iMATO G R O S S O , com base no que dispoe o art. 26, XXVll l , da Constituigao 
jEstadual, 

R E S O L V E : 

Art . 1° Conceder o Titulo de Cidadao Mato-grossense ao 
iSenhor Luis Fernando Suita de Castro. 

CONCORRENCIA PUBLICA- ADIAMENTO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA CIPA, atraves da 
Comissao Permanente de Licitacao, torna publico a todos os interessados que a 
data de abertura da Concorrencia Publica n° 001/2000 fica prorrogada para o dia 
04 de Agosto as 14:00 hs, sendo que o Edital continua a disposicao dos 
interessados ate o dia 01/08/2000. 

SAO PEDRO DA CTPA,05 DE JULHO DE 2.000. 

PUBLIQUE-SE. 

ARTUR RODRIGUES MONTEIRO 
PRES.COM.DE LICITACAO 

OSVALDO FULADOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

FTO-3405 

ipublicagao 
Art . 2° Esta resolucao entra em vigor na data de sua 

Asseml 
;2000 

,egislativa\ do Estado, em Cuiaba, 28 de junho de 

PRESDDENTE 

1 ° SECRETARIO 

2° SECRETARIO 
FTO-3398 


